PREFEITURA DE

AQUIR AZ
CUIDANDO DA NOSSA GENTE

PORTARIA N9 0201018/2021, de 02 de janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 53, inciso I e VII da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal N° 1.226, de 29 de junho de 2017 e suas alterações posteriores.
RESOLVE:

DESIGNAR o (a) Sr.(a) ANTONIO NAPOLEÃO LEITE FILGUEIRAS, inscrito sob o CPF de n9 241.757.653-87, para exercer o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO INTERINO DE INFRAESTRUTURA, pertencente à estrutura organizacional do SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, em 02 de

fjaneiro de 2021.

BRUNO BAR S GONÇALVESPREFEITO MUNICIPAL

Paço Municipal - Rua FranciscoCâmara, 332, Centro, Aquiraz-CE • CEP 61700-00

PRfFEIWAA DE

AQUIRAZ
CUIDANDO DA NOSSA GKNTÊ

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÂO EM MURAL

0 Município de Aquiraz, Estado do Ceará, Personalidade Jurídica de Direito, inscrito no CNPJ sob o ne 07.911.696/0001-57, neste ato representado pelo Secretário de Administração e Planejamento, infra assinado; DECLARA, que a Portaria Ne 0201018/2021, de 02 de janeiro de 2021, que designou o (a) servidor (a) ANTONIO

NAPOLEÃO LEITE FILGUEIRAS, inscrito sob o CPFde n9 241.757.653-87, paraocargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO INTERINO , integrante da Estrutura Organizacional do (a) SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, foi publicada, em conformidade ao art. 1309 da Lei Orgânica Municipal e art. I9 da Lei Municipal N9 1030/2013, de 06 de junho de 2013, por afixação no Mural desta Prefeitura, estando, portanto acessível a qualquer cidadão.
Por Expressão da Verdade, firmo a presente.

Aquiraz - CE, 02 de janeiro de 2021.
VINÍCIUS SI^^GUIMARÃES

Secretário de Administração e Planejamento

© Prefeitura de Aquiraz © prefeituradeaquirazoficial © www.aquiraz.ce.gov.br

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua Augusto Sá, S/N - Centro - Aquiraz/CE - 61.700-000

http://www.aquiraz.ce.gov.br